
Statutární město Ostrava Smlouva
Číslo smlouvy budoucího oprávněného:2970/2022/OI 

č. smlouvy ŘSD ČR: ÚV/1696/2022/Št

SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU 
A

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4 -  Nusle 
IČO: 65993390, DIČ: CZ 65993390
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava
se sídlem: Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
oprávněn jednat: ..... . ........... ........., ředitel Správy Ostrava

(dále též jen jako „ŘSD ČR” nebo "Půjčitel" ) 

a

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8 
729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora 
....... .............. ..................

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: .................................
............ .............. ............
Číslo účtu: ..... ............................

(dále též jen „Stavebník" v oddíle A, „Vypůjčitel" v oddíle B)
společně jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a v souladu s 
ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku ČR") a po bedlivém zvážení všech 
ustanovení obsažených v této smlouvě, tuto Smlouvu o právu provést stavbu a smlouvu o 
výpůjčce

I.
Vlastnické vztahy

1.1 Česká republika je vlastníkem a ŘSD ČR na základě Zřizovací listiny vydané MDS ČR pod. 
č.j. 12164/1996-KM ze dne 4. prosince 1996, ve znění pozdějších dodatků přísluší ve smyslu § 9 
zákona o majetku ČR, hospodařit s nemovitými věcmi, a to pozemky parcela č. 3011/143, 
parcela č. 3011/13, parcela č. 3011/157, parcela č. 3011/15 a parcela č. 3011/37, evidovaných 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na listu 
vlastnictví č. 3242, pro obec Ostrava, v k. ú. Poruba (dále jen „Nemovitosti"). List vlastnictví 
č. 3242 je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její Přílohu č. 2.

1.2 Pro případ pochybností si smluvní strany sjednávají, že článek VIII. a článek IX. se vztahují 
k oběma oddílům této smlouvy.

1/14 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou“ OSTRAVA



Statutární město Ostrava Smlouva

Oddíl A. Smlouva o právu provést stavbu

II.
Předmět a účel stavby

2.1 Předmětem této smlouvy je založení práva Stavebníka provést v rámci stavby „Cyklistické 
propojení Poruby s Vřesinou" na Nemovitostech práce spojené se stavbou.

2.2 Pro účely řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, ŘSD ČR podpisem této smlouvy uděluje Stavebníkovi 
souhlas k umístění a k provedení stavby uvedené v odst. 2.1 na Nemovitostech, a to v rozsahu 
dle přiložené situace záboru Nemovitostí, jenž je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její 
Přílohu č. 3. Souhlas ŘSD ČR dle předchozí věty se rovněž vztahuje na nezbytný vstup a vjezd 
Stavebníka, popřípadě jím prokazatelně pověřených třetích osob, na Nemovitosti, a to pouze 
v souvislosti s činěním úkonů souvisejících s přípravou stavby, její realizací a jejím uvedením 
do provozu.

III.
Práva a povinnosti Smluvních stran

3.1 Stavebník (Stavebníkem zmocněný zástupce) se zavazuje, že na Nemovitostech bude 
do vlastnických práv a oprávněných zájmů zasahovat pouze v nezbytné míře a bude si počínat 
tak, aby na majetku ŘSD ČR nedocházelo ke škodám. Dojde-li přesto Stavebníkem, případně 
jím pověřenými třetími osobami, k zásahu do Nemovitostí nad smluvně sjednaný rámec, 
případně ke vzniku škod na majetku ŘSD ČR, zavazuje se Stavebník pro takový případ 
k neprodlenému uvedení nemovitosti do řádného stavu a ve vztahu ke škodám na majetku 
k neprodlené finanční náhradě za způsobenou škodu. Výši finanční náhrady za způsobenou 
škodu určí ŘSD ČR, která také vystaví příslušnou fakturu k její úhradě s termínem splatnosti 
do 30 dnů ode dne jejího vystavení. Stavebník se zavazuje tuto fakturu ve stanoveném termínu 
uhradit. Stavebník se rovněž zavazuje k tomu, že ŘSD ČR bude své vstupy na Nemovitosti 
bezprostředně písemnou formou oznamovat, a to nejpozději v týdenním předstihu 
před plánovaným vstupem na Nemovitosti, případně zajistí, aby tak činily i jím pověřené osoby.

3.2 ŘSD ČR rovněž uděluje Stavebníkovi souhlas k tomu, aby stejnopis této smlouvy použil 
při správním řízení před příslušným stavebním úřadem, jako doklad o vyjádření jeho souhlasu 
s provedením stavby na dotčených Nemovitostech. Stavebník se zavazuje, že dodrží podmínky 
uvedené ve vyjádření vydané ŘSD ČR ke stavebnímu řízení, vydané pod zn. č. 54000/74/21/Jal 
ze dne 14.1.2021.

3.3 Stavebník se zavazuje, že po dokončení stavby vyhotoví na své náklady geometrický plán, který 
bude respektovat zábor stavby.

3.4 Stavebník se zavazuje, že geometrický plán, který vyhotoví na své náklady, zašle k odsouhlasení
ŘSD ČR, a to před odesláním na katastrální úřad, příslušnému referentovi majetkové správy. 
ŘSD ČR má povinnost se k předloženému geometrickému plánu vyjádřit, a to nejpozději do 30 
dnů od jeho doručení na adresu Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Ostrava.

3.5 Stavebník se zavazuje, že podkladem pro příslušné kolaudační řízení bude geometrický plán 
vyhotovený v souladu s odst. 3.4 této smlouvy.

2/14„Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou1 OSTRAVA



Statutární město Ostrava Smlouva

Oddíl B. Smlouva o výpůjčce

!V.
Účel výpůjčky

4.1 Vypůjčitel je stavebníkem a zároveň budoucím vlastníkem stavby „Cyklistické propojení 
Poruby s Vřesinou", kterou hodlá umístit na Nemovitostech.

4.2 Rozsah záboru Nemovitostí pro účely této Smlouvy na základě dohody Smluvních stran činí

Pozemek Výměra záboru
část parcely č. 3011/143 41 m2
parcela č. 3011/13 250 m2
parcela č. 3011/157 154 m2
část parcely č. 3011/15 127 m2
část parcely č. 3011/37 127 m2
celkem 699 m2

dále též (jen ”Předmět výpůjčky”), jež je blíže specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.

Po ukončení stavebních činností na Stavbě budou Smluvní strany usilovat o převod Předmětu 
výpůjčky do vlastnictví vypůjčitele.

V.
Doba trvání výpůjčky

5.1 Půjčitel přenechává Vypůjčiteli Předmět výpůjčky do užívání na dobu určitou v souladu s § 27 
zákona o majetku ČR ve znění pozdějších předpisů, a to od začátku účinnosti této smlouvy do 
31.12.2023.

VI.
Výše a způsob úhrady za výpůjčku

6.1 Půjčitel přenechává vypůjčiteli Předmět výpůjčky b e z ú p l a t n ě.

VII.
Závazky Smluvních stran

7.1 Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky užívat jen pro účel, který je sjednán v této smlouvě.

7.2 Vypůjčitel je povinen se o Předmět výpůjčky starat s péčí řádného hospodáře:

• Počínat si při užívání Předmětu výpůjčky tak, aby nedocházelo k jeho poškozování nebo 
zničení.

• Provádět běžnou údržbu Předmětu výpůjčky; jiné opravy a úpravy jen po předchozím 
písemném souhlasu Půjčitele.

• Realizovat a zabezpečovat důsledné dodržování norem na úseku protipožární a ekologické 
ochrany, bezpečnosti práce v souladu se standardy ŘSD ČR „Bezpečnost prací", které jsou 
dostupné na webových stránkách ŘSD ČR.

• Zabezpečovat úklid a čistotu Předmětu výpůjčky, sekání trávy apod., včetně odvozu a 
likvidace veškerého odpadu apod.

• Vypůjčitel se zavazuje provádět veškerou výše uvedenou péči odborně a výhradně na vlastní 
náklady a nebude požadovat po Půjčiteli žádné kompenzace ani náhrady. Vypůjčitel

3/14„Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou1 OSTRAVA



Statutární město Ostrava Smlouva

je povinen dodržovat podmínky stanovené Půjčitelem ve Vyjádření ke stavbě 
zn. č. 54000/74/21/Jal ze dne 14.1.2021.

• Vypůjčitel je povinen realizovat stavbu „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou" 
v souladu s projektovou dokumentací, vyhotovenou projektantem stavby Dopravoprojekt 
Ostrava a.s., Masarykovo nám. 5/5, 702 00, Ostrava -  Moravská Ostrava, IČO 427 67 377, 
Dokumentace pro provádění stavby, zak. č. 190217 z 9/2021, v souladu s podmínkami 
uvedenými ve vyjádřeních Vypůjčitele k projektové dokumentaci a v souladu s touto 
Smlouvou a podmínkami uvedenými ve Společném povolení ze dne 2.8.2021, 
č.j. SMO/414105/21/OD/Šev.

7.3 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky bez souhlasu Půjčitele do užívání třetí 
osobě na základě smluvního vztahu. Je však oprávněn umožnit, a to bez souhlasu Půjčitele, 
užívání Předmětu výpůjčky třetím osobám určeným Vypůjčitelem, jejichž prostřednictvím tak 
bude Vypůjčitel realizovat stavbu „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou".

7.4 Dojde-li ke změně vlastnictví stavby „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou", je Vypůjčitel 
povinen práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy převést na nabyvatele. O tomto kroku je 
Vypůjčitel povinen informovat Půjčitele v předstihu 30-ti dnů před zcizením.

7.5 Vypůjčitel bere na vědomí, že změna subjektu smluvních stran na straně Půjčitele podléhá 
příslušným ustanovením zákona o majetku ČR.

7.6 Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky vrátit nejpozději do konce stanovené doby vypůjčení 
v řádném stavu odpovídajícímu účelu této smlouvy a na základě předávacího protokolu.

7.7 V případě, že po skončení výpůjčky Vypůjčitel Předmět výpůjčky nevyklidí a protokolárně 
nepředá, pak je povinen uhradit Půjčiteli smluvní pokutu ve výši 1.500,00Kč za každý, i započatý 
den prodlení s plněním této povinnosti na základě faktury vystavené Půjčitelem. Uplatněním 
nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody. V takovém případě bude 
Půjčitelem vyzván k vyklizení ve lhůtě do 5-ti pracovních dnů. Pokud v této lhůtě Předmět 
výpůjčky nevyklidí je oprávněn Předmět výpůjčky vyklidit Půjčitel, a to na náklady Vypůjčitele. 
Vypůjčitel se zavazuje náklady Půjčitele vzniklé v této souvislosti uhradit na základě faktury 
vystavené Půjčitelem, a to ve lhůtě 30 dnů od vystavení faktury.

7.8 Po ukončení realizace stavby „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou" se smluvní strany 
zavazují k majetkoprávnímu vypořádání práv a povinností vyplývajících z této smlouvy 
ve vztahu k Nemovitostem a berou na vědomí, že bližší podmínky majetkoprávního vypořádání 
a dalšího užívání Nemovitostí budou upraveny samostatnými smlouvami.

7.9 Půjčitel prohlašuje, že na Nemovitostech neváznou žádná věcná břemena, zástavní práva, 
a že neví o žádných vadách faktických ani právních, na které by měl být Vypůjčitel zvláště 
upozorněn, a které by omezovaly Vypůjčitele v jeho užívání Předmětu výpůjčky ke sjednanému 
účelu, vyjma těch, jež jsou uvedena na listu vlastnictví č. 3242, který tvoří Přílohu č. 2 této 
smlouvy.

VIII.
Ukončení smlouvy

8.1 Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran.

8.2 Od této smlouvy lze odstoupit v případě, že do 1 roku od uzavření smlouvy nedojde stavbou 
k omezení nemovitosti nebo do 1 roku od uzavření smlouvy nedojde k zahájení realizace stavby 
„Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou". Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla 
sjednána.

4/14„Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou1 OSTRAVA



Statutární město Ostrava Smlouva

8.3 Smlouvu lze ukončit výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce a počne běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

8.4 Smluvní strany berou na vědomí možnost okamžitého ukončení smlouvy v souladu s § 27 odst. 
1 zákona o majetku ČR. Okamžité ukončení výpůjčky je účinné dnem doručení oznámení 
vypůjčiteli.

8.5 Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení opětovného uzavření a ujednávají si, 
že smlouva bez ohledu na aktivitu Vypůjčitele končí ke sjednanému datu a případné další 
užívání Předmětu výpůjčky nebude pokládáno za opětovné uzavření smlouvy. Toto ujednání 
zároveň pokládají za sdělení o ukončení smlouvy ke sjednanému datu. Tím zároveň není 
vyloučena možnost prodloužení smlouvy v souladu se zákonem o majetku ČR.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními právních 
předpisů České republiky v účinném znění, tj. zejména občanským zákoníkem, zákonem 
o majetku ČR a zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů.

9.2 Podmínky sjednané v této smlouvě lze změnit jen písemnou dohodou obou smluvních stran.

9.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že tuto smlouvu v souladu s citovaným zákonem uveřejní ŘSD ČR.

9.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

9.5 Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se z jakýchkoliv 
důvodů neplatným či neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost 
ostatních ustanovení smlouvy. Pro takový případ se smluvní strany zavazují nahradit 
bez zbytečného odkladu neplatné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným a účinným 
tak, aby význam ustanovení neplatného nebo neúčinného zůstal zachován.

9.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 
rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv.

9.7 Smlouva je podepsána elektronicky. Listinná podoba nebude zasílána.

9.8 Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si tuto smlouvu řádně 
přečetly, a že závazky a veškerá ujednání obsažená v této smlouvě jsou projevem jejich pravé, 
vážné a svobodné vůle.

9.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 předmět výpůjčky 
Příloha č. 2 List vlastnictví č. 3242 
Příloha č. 3 Souhlas vlastníka

5/14„Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou1 OSTRAVA



Statutární město Ostrava Smlouva

Doložka platnosti právního jednání

10.1 Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla rada statutárního města Ostravy svým usnesením číslo 
00356/RM2226 ze dne 06.12.2022.

V Ostravě d n e ........................  V Ostravě d n e .............................

X.

"podepsáno elektronicky”

Ředitelství silnic a dálnic ČR
...... ........... ......... 
ředitel Správy OstravaDigitálně podepsal ........ .......................... Ředitelství silnic a dálnic ČR 
06.03.2023 10:55:51

"podepsáno elektronicky”

za statutární město Ostrava
....... ............ ................ 
náměstkyně primátora

6/14„Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou1 OSTRAVA



Statutární město Ostrava Smlouva

Příloha č. 2

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 65993390
Nusle, 14000 Praha 4

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
B Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
3011/13 250 ostatní plocha jiná plocha
3011/15 934 vodní plocha koryto vodního 

toku přirozené 
nebo upravené

3011/37 1429 ostatní plocha ostatní
komunikace

3011/143 1572 ostatní plocha ostatní
komunikace

3011/157 154 ostatní plocha jiná plocha

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B 
Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
spočívající v právu zřídit a provozovat most včetně kamenného opevnění břehů a dna 
koryta s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou, 
opravami, rekonstrukci a odstraněním tohoto objektu

Oprávnění pro
Parcela: 3011/157 

Povinnost k
Parcela: 3011/15

Listina Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ÚV-311/1551/204/2019/Št 
dne 23.09,2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03,10,2019 13:28:43. Zápis 
proveden dne 29.10.2019.

V-15607/2019-807
Pořadí k 03.10.2019 13:28

ze

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
kanalizace DN 300 s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jejím zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, rekonstrukcemi, provozováním, údržbou, změnami a odstraněním dle 
čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2785-320-37/2014

Oprávněni pro
AquaKlim, s.r.o., Gorkého 3037/2, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava, RČ/IČO: 27849562

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1

8/14„Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou1 OSTRAVA



Statutární město Ostrava Smlouva
a  o

V Ý P I S  Z K A T A ST R U  N E M O V IT O ST Í
prokazující stav evidovaný k datu 24.10.2022 10:15:02

Okres: CZ0806 Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava
Kat.území: 715174 Porubá List vlastnictví: 3242

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Povinnost k
Parcela: 3011/143

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná INKOS/VB/18-3/320/2014/Dud ze dne 
05.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2014 12:20:10. Zápis proveden 
dne 19.12.2014.

V-20796/2014-807
Pořadí k 27.11.2014 12:20

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
součásti distribuční soustavy - křižovatky venkovního vedení, oprav a údržby, s právem 
provádět úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšeni výkonnosti, 
včetně odstranění a s právem vstupu a vjezdu dle 61. III.a IV. smlouvy 
v rozsahu GP č. 2805-404-37/2014 

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s.. Teplická 874/8, Děčín IV- 
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 3011/143

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná č. INKOS/VB/13-6/401-403-404- 
413.l/Dud/2014 ze dne 03.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.02.2015 
13:59:00. Zápis proveden dne 20.03.2015.

V-3835/2015-807
Pořadí k 26.02.2015 13:59

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
kanalizace DN 600 s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s jejím zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, rekonstrukcemi, provozováním, údržbou, změnami a odstraněním dle 
čl. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 2810-321-37/2014

Oprávnění pro
RenoFarma Slezan, a.s., Lagnovská 669, 74283 
Klimkovice, RČ/IČO: 14614499

Povinnost k
Parcela: 3011/37

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. INKOS/VB/18-3/321/2014/Dud ze 
dne 16.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2015 08:49:39. Zápis 
proveden dne 01.04.2015.

V-4569/2015-807
Listina Prohlášení o vzniku práva přeměnou právnické osoby fúzí ze dne 06.01.2022. 

Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2022 09:00:00. Zápis proveden dne 
10.02.2022.

V-1106/2022-807
Pořadí k 10.03.2015 08:49

o věcné břemeno (podle listiny)
spočívající v právu zřídit a provozovat most včetně kamenného opevnění břehů a dna 
koryta s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou, 
opravami, rekonstrukcí a odstraněním tohoto objektu

Oprávnění pro
Parcela: 3011/157, Parcela: 3011/27, Parcela: 3011/30

Povinnost k
Parcela: 3011/15

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

9/14„Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou1 OSTRAVA



Statutární město Ostrava Smlouva

V Y P IŠ  Z KATASTRU N EM O V IT O STI
prokážujici stav evidovaný k datu 24.10.2022 10:15:02

Okres: CZ0806 Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava
Kat.území: 715174 Porubá List vlastnictví: 3242

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Listina Jednostranné právní jednání o zřízení služebností ÚV-311/1551/204/2019/Št ze 
dne 23.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.10.2019 13:28:43. Zápis 
proveden dne 29.10.2019.

V-15607/2 019-807
Pořadí k 03.10.2019 13:28

o věcné břemeno cesty
a stezky dle čl. 3 smlouvy

Oprávnění pro
Parcela: 2872/1, Parcela: 2905, Parcela: 2938/6, Parcela: 2938/7, Parcela: 
2939/1, Parcela: 2942/1, Parcela: 2945/7, Parcela: 2946/1

Povinnost k
Parcela: 3011/37

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 21.01.2022. Právní
účinky zápisu k okamžiku 09.03.2022 14:30:00. Zápis proveden dne 31.03.2022.

V-4559/2022-807
Pořadí k 09.03.2022 14:30

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu 

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov

Povinnost k
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 65993390

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 EX-00318/2014 -006 ze 
dne 28.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 11:26:00. Zápis 
proveden dne 05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov

Z-3061/2014-304

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva kupní ze dne 22.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2007.
V-9822/2007-807

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4
Česká republika, 00000001-001

o Smlouva kupní ze dne 19.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2007.
V-11982/2007-807

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4
Česká republika, 00000001-001

o Smlouva kupní ze dne 21.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.12.2007.
V-13412/2007-807

Nemovifcosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

10/14„Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou1 OSTRAVA



Statutární město Ostrava Smlouva

'.stíná

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4 
Česká republika,

Smlouva kupní ze dne 11.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4 
Česká republika,

Smlouva kupní ze dne 21.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 

Pro: Česká republika.
Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Smlouva kupní ze dne 27.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Smlouva kupní ze dne 06.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4 
Česká republika,

Smlouva kupní ze dne 07.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 

Pro: Česká republika.
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Smlouva o bezúplatném převodu ze správy PF ČR (§ 2 z.č.569/1991 Sb.)

Pro: Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4 
Česká republika,

Smlouva kupní ze dne 11.09.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 

Pro: Česká republika,
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Smlouva kupní ze dne 19.09.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 

Pro: Česká republika.
Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Smlouva kupní ze dne 27.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 

Pro: Česká republika,

RČ/IČO: 65993390
00000001-001

17.12.2007. 
V-13973/2007-807 
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
25.01.2008.
V-974/2008-807 
RČ/IČO: 00000001-001 

65993390

03.03.2008.
V-2 725/2008-807 
RČ/IČO: 65993390

07.03.2008.
V-3042/2008-807 
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
16.06.2008.
V-7400/2008-807 
RČ/IČO: 00000001-001 

65993390

ze dne 26.08.2008. 
Z-35968/2008-807 
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
22.09.2008.
V-l1376/2008-807 
RČ/IČO: 00000001-001 

65993390

24.09.2008.
V-l1514/2008-807 
RČ/IČO: 00000001-001 

65993390

04.03.2009.
V-2460/2009-807 
RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 4

11/14„Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou1 OSTRAVA



Statutární město Ostrava Smlouva

12/14„Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou1 OSTRAVA


